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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Arvika Teknik AB, REL00005 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 14,4058 27,7145 8,4524 12,3130 15,7214 40,3857 

SNI 97000-98200 SAIDIav 3,9756 6,7165 5,2698 18,8927 8,7137 8,8221 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1777 0,4194 0,0920 0,1807 0,2175 0,6000 

  SAIFIav 0,0278 0,4738 0,0558 0,1017 0,1648 0,0878 

Jordbruk SAIDIoav 24,5000 21,2500 6,7500 34,3333 21,7083 80,7493 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 5,0000 0,0000 0,0000 1,2500 26,5166 

  SAIFIoav 0,5000 0,2500 0,2500 1,6667 0,6667 1,1363 

  SAIFIav 0,0000 0,5000 0,0000 0,0000 0,1250 0,2485 

Handel och Tjänster SAIDIoav 9,0420 16,9542 5,8768 14,1338 11,5017 28,4070 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,1345 3,6019 2,8081 12,7754 5,5800 6,7956 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1664 0,2765 0,0499 0,2477 0,1851 0,4894 

  SAIFIav 0,0252 0,3333 0,0234 0,0692 0,1128 0,0649 

Industri SAIDIoav 7,0430 18,1789 4,3333 14,6224 11,0444 36,3742 

SNI 05100-43999 SAIDIav 3,4624 4,2105 1,9355 0,3980 2,5016 9,4082 

  SAIFIoav 0,1613 0,3053 0,0645 0,2959 0,2067 0,5829 

  SAIFIav 0,0430 0,4211 0,0323 0,0102 0,1266 0,0907 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 9,3302 16,1371 7,4959 15,4384 12,1004 33,0474 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 3,0635 5,8871 6,6022 15,5753 7,7820 8,1378 

  SAIFIoav 0,1619 0,2823 0,0736 0,2877 0,2014 0,5347 

 SAIFIav 0,0254 0,3978 0,0599 0,0712 0,1386 0,0842 

Samtliga CEMI4 0,0038 0,0102 0,0001 0,0002 0,0036  

Samtliga T 13,6832 14,0823 13,9945 14,0327 13,9482  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 15,7214 15,7214 15,7214 15,7214 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,7137 8,7137 8,7137 8,7137 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2175 0,2175 0,2175 0,2175 

  SAIFIav 0,1455 0,1263 0,1071 0,0878 

Jordbruk SAIDIoav 21,7083 21,7083 21,7083 21,7083 

SNI 01110-03220 SAIDIav 1,2500 1,2500 1,2500 1,2500 

  SAIFIoav 0,6667 0,6667 0,6667 0,6667 

  SAIFIav 0,1250 0,1250 0,1250 0,1250 

Handel och Tjänster SAIDIoav 11,5017 11,5017 11,5017 11,5017 

SNI 45110-82990 SAIDIav 5,5800 5,5800 5,5800 5,5800 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1851 0,1851 0,1851 0,1851 

  SAIFIav 0,1008 0,0889 0,0769 0,0649 

Industri SAIDIoav 11,0444 11,0444 11,0444 11,0444 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,5016 2,5016 2,5016 2,5016 

  SAIFIoav 0,2067 0,2067 0,2067 0,2067 

  SAIFIav 0,1176 0,1087 0,0997 0,0907 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 12,1004 12,1004 12,1004 12,1004 

SNI 84111-93290 SAIDIav 7,7820 7,7820 7,7820 7,7820 

  SAIFIoav 0,2014 0,2014 0,2014 0,2014 

  SAIFIav 0,1250 0,1114 0,0978 0,0842 

Samtliga CEMI4 0,0036 0,0036 0,0036 0,0036 
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